

چمن مصنوعی چند منظوره چیست و چه کاربردهایی دارد؟



به منظور انتخاب کفپوش مناسب برای یک فضا باید به کاربری آن فضا توجه کرد. به عنوان مثال کفپوش‌های چوبی ظاهری بسیار زیبا دارند علاوه بر این از مقاومت بالایی نیز برخوردار هستند. کفپوش چوبی انتخاب مناسبی برای ساختمان‌های مسکونی است. با این وجود استفاده از این نوع کفپوش برای مکان‌های ورزشی مناسب نیست.

بهترین کفپوش برای مکان‌های ورزشی **چمن مصنوعی چند منظوره** است. بنابراین مهمترین عامل در انتخاب کفپوش مناسب توجه به کاربری مکان مورد نظر است. لازم به توضیح است که با وجود مناسب بودن چمن مصنوعی برای مکان‌های ورزشی باز هم نمی‌توان از چمن مصنوعی به عنوان کفپوش برای همه مکان‌های ورزشی استفاده کرد.

بهترین راه حل استفاده از **چمن مصنوعی ورزشی چند منظوره** است. اگر قصد خرید چمن مصنوعی برای محیط‌های ورزشی را دارید تا پایان با ما همراه باشید. در این مقاله به توضیح بیشتر در مورد کاربرد **چمن مصنوعی چند منظوره** و مزایای استفاده از آن می‌پردازیم.



چمن مصنوعی چیست

به طور کلی با [کاربرد اصلی چمن مصنوعی](#) آشنا شدید. دانستید که چمن مصنوعی جایگزین مناسبی برای چمن طبیعی است. در تعریف چمن مصنوعی باید گفت چمن مصنوعی یک بستر پلیمری است که از الیاف سنتز شده ساخته میشود. تولید چمن مصنوعی توسط ماشین آلات صنعتی انجام میشود. الیاف چمن مصنوعی به وسیله ماشین به یکدیگر متصل میشوند.

شکل ظاهری چمن مصنوعی بسیار شبیه به چمن طبیعی است. ارتفاع پایل در چمن مصنوعی متفاوت است. با توجه به کاربردی که دارد و متناسب با فضایی که از آن استفاده میشود دارای الیاف کوتاه و بلند است. با توجه به اینکه عمده کاربرد چمن مصنوعی برای فضاهای باز است به گونه‌ای ساخته میشود که در برابر تغییرات شرایط آب و هوایی مقاوم است.

با توجه به شرایط کم آبی کنونی استفاده از چمن مصنوعی از بسیاری جهات به صرفه‌تر است. نخستین انواع چمن مصنوعی دارای ظاهری نامناسب بودند. ظاهر این چمن‌های مصنوعی زمخت و غیر منعطف بود.

اما با گذشت زمان نحوه تولید چمن مصنوعی نیز پیشرفت کرد. این پیشرفت تا حدی ادامه داشت که امروزه تشخیص بعضی از انواع چمن مصنوعی با چمن طبیعی کاشته شده در ورزشگاه کار سختی است. پیشنهاد می شود از انواع [موکت اداری](#) کاریت لند دیدن فرمایید.



چمن مصنوعی چند منظوره

در این قسمت از مقاله می‌خواهیم به این سوال که **چمن مصنوعی ورزشی چند منظوره چیست؟** بپردازیم. مهمترین کاربرد **چمن مصنوعی چند منظوره** استفاده از آن برای ورزشگاه‌های سر پوشیده و سر باز است. مراحل اولیه تولید [انواع چمن مصنوعی](#) شبیه به یکدیگر است. اما در مراحل نهایی شرکت‌های تولید کننده چمن مصنوعی با توجه به کاربرد در نظر گرفته شده برای چمن مصنوعی برخی المان‌ها را به آن اضافه می‌کنند.

چمن مصنوعی قابلیت نصب شدن در همه زمین‌های ورزشی استاندارد را دارد. سایر عوامل محیطی از جمله جنس خاک منطقه یا ناهمواری‌هایی که ممکن است در سطح زمین ورزشگاه وجود داشته باشد مانعی برای نصب چمن مصنوعی به عنوان کفپوش ورزشگاه نیست. ناگفته نماند قبل از نصب چمن مصنوعی زمین ورزشی را متناسب با ورزش مورد نظر آماده می‌کنند. اغلب زمین‌های ورزشی سطح صاف و همواری دارند و هیچ مشکلی

برای نصب چمن مصنوعی وجود ندارد.

پرکاربردترین نوع چمن مصنوعی، چمن مصنوعی استفاده شده برای زمین‌های فوتبال است. لازم به ذکر است که فیفا ویژگی‌های خاصی را برای چمن مصنوعی استفاده شده در زمین فوتبال در نظر گرفته است، که تولیدکنندگان چمن مصنوعی باید این استانداردها را در تولید چمن مصنوعی رعایت کنند. در صورت رعایت نکردن استانداردهای گفته شده زمینی که از این نوع چمن مصنوعی استفاده کرده باشد برای برگزاری مسابقات جهانی مناسب نیست. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت تایل اداری](#) بخوانید.

معرفی انواع کفپوش سه بعدی + نمونه های جذاب

لازم به ذکر است که در مورد ورزشگاه‌هایی که فوتبال‌های بین‌المللی در آن برگزار می‌شود، قوانین سختگیرانه‌ای وجود دارد. قوانین مورد نظر شامل سخت‌گیری برای کیفیت چمن مصنوعی به کار رفته شده نیز می‌شود. در زمین‌های ورزشی به خصوص زمین فوتبال ارتفاع الیاف تشکیل دهنده چمن مصنوعی بسیار حائز اهمیت است. پیشنهاد می‌شود درباره [افزایش طول عمر چمن مصنوعی](#) بخوانید.

به عنوان مثال اگر الیاف چمن مصنوعی بیش از ۴ سانتی متر ارتفاع داشته باشد، بازیکنان برای بازی بر روی این نوع چمن مصنوعی باید از نوع خاصی کفش استوک‌دار استفاده کنند. اگر ارتفاع الیاف چمن مصنوعی استفاده شده بیش از ۲.۵ سانتی متر باشد، محدودیت زیادی برای بازی روی آن وجود ندارد.

بازیکنان برای فوتبال روی این نوع چمن مصنوعی مجاز به استفاده از انواع کفش اسپورت هستند. شاید دانستن این نکته برای شما جالب باشد که ارتفاع الیاف چمن مصنوعی حتی در برگشت توپ فوتبال نیز موثر است. لازم به توضیح است که فوتبال تنها ورزشی نیست که ارتفاع چمن مصنوعی نصب شده بر روی زمین اهمیت دارد.

در سایر ورزش‌ها نوع و ارتفاع چمن مصنوعی به کار رفته شده مهم است. به عنوان مثال در زمین‌های ورزشی که تنیس انجام می‌شود باید از چمن مصنوعی ورزشی چند منظوره استفاده کرد که حداکثر ارتفاع

الیاف آن ۲ سانتی متر باشد. درباره [مراقبت چمن مصنوعی](#) بخوانید.



مزایا استفاده از چمن مصنوعی

قبل از استفاده از چمن مصنوعی چند منظوره به عنوان کفپوش مکان‌های ورزشی از چمن طبیعی برای این مکان‌ها استفاده می‌کردند. کاشت چمن طبیعی در زمین‌های ورزشی بدون مشکل نیست. چمن طبیعی نیاز به آبیاری، کود دهی، سم پاشی و... دارد که همه این موارد برای باشگاه‌های ورزشی هزینه آور است. پیشنهاد می‌شود درباره [جسب چمن مصنوعی](#) بخوانید.

با استفاده از چمن مصنوعی و کاهش هزینه‌های مراقبت از چمن طبیعی در هزینه‌های باشگاه هم صرفه جویی می‌شود. نکته دیگری که در مورد استفاده از چمن مصنوعی وجود دارد این نکته است که چمن مصنوعی در انواع و رنگ‌های متنوع تولید می‌شود. برای هر یک از فضاهای ورزشی متناسب با ورزشی که در آن مکان انجام می‌شود، می‌توان چمن مصنوعی مناسب را خریداری کرد.

به عنوان مثال چمن مصنوعی استفاده شده برای زمین فوتبال با چمن مصنوعی که برای دومیدانی استفاده می‌شود متفاوت است. حتی رنگ این دو نوع چمن مصنوعی نیز با هم تفاوت دارد. پیشنهاد می‌شود از جدیدترین مدل‌های [موکت هتلی](#) کارپت لند دیدن فرمایید.

جنس چمن مصنوعی چند منظوره

در ادامه پاسخ به سوال چمن مصنوعی ورزشی چند منظوره چیست؟ به توضیح در مورد جنس الیاف چمن مصنوعی می‌پردازیم. جنس مواد اولیه استفاده شده برای تولید چمن مصنوعی تاثیر مستقیمی بر کیفیت آن دارد. بهترین جنس برای ساخت الیاف چمن مصنوعی که در فضای باز استفاده می‌شود، نخ پلی اتیلن و پلی پروپیلن است. چمن مصنوعی ساخته شده از این الیاف خطر کوفتگی و ضربه دیدگی را کاهش می‌دهد. به طور کلی ایمنی لازم برای بازیکنان را فراهم می‌کند. پیشنهاد می‌شود درباره [آموزش نصب چمن مصنوعی](#) بخوانید.



ویژگی چمن مصنوعی چند منظوره

مهمترین ویژگی چمن مصنوعی چند منظوره مقاومت و طول عمر بالای این محصول است. حداقل عمر مفید چمن مصنوعی ده سال است. اگر میزان تردد روی چمن مصنوعی کمتر باشد بیشتر از مدت زمان گفته شده نیز عمر می‌کند.

ویژگی دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد، استحکام زیاد چمن مصنوعی است. با به کار بردن چمن مصنوعی به عنوان کفپوش ورزشگاه بدون هیچ محدودیتی در همه فصول سال می‌توان از آن استفاده کرد. تغییرات آب و هوایی و عوامل محیطی نظیر بارش باران و برف و همچنین تابش مستقیم نور خورشید در تابستان تاثیری بر روی چمن مصنوعی ندارد.

چمن مصنوعی به طور کامل روی سطح زمین قرار می‌گیرد و یک سطح یکدست و هموار را تشکیل می‌دهد. نصب چمن مصنوعی بسیار آسان است و بر روی تمام سطوح از جمله آسفالت، موزاییک و... قابل نصب است. در صورت نصب درست زیبایی و سرسبزی چمن مصنوعی حفظ می‌شود و نیاز به تعویض یا ترمیم آن نیست. درباره [ویژگی چمن مصنوعی](#) بخوانید.

موکت نمایشگاهی چیست؟ | آشنایی کامل با انواع موکت نمایشگاهی

سخن پایانی

به عنوان سخن پایانی باید گفت استفاده از چمن مصنوعی چند منظوره برای کفپوش مکان‌های ورزشی یک [انتخاب هوشمندانه](#) و به صرفه است. چمن مصنوعی که از الیاف پلی اتیلن یا پلی پروپیلن ساخته می‌شود، مقاومت و استحکام بالایی دارد. چمن مصنوعی جایگزین مناسبی برای چمن طبیعی است، زیرا مشکلات چمن طبیعی از قبیل آبیاری، سم پاشی، کود دهی و... را ندارد. علاوه بر این تحت تاثیر شرایط آب و هوایی نیست و در تمام فصول سال قابل استفاده است. پیشنهاد می‌شود درباره [اصول انتخاب فرش](#) بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله [کاربت لند](#) وارد کننده [موکت اداری](#) تجاری و هتلی راضی باشید. اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما در میان بگذارید.